a análise documental e julgamento das propostas, declara-se vencedora do certame a empresa 

LUCIANE MOREIRA DE SÁ ALMEIDA-ME (“POP SONORIZAÇÃO”), CNPJ nº 

09.602.856/0001-01, que venceu os serviços de Locação de Palco, Serviços de Som e 

Iluminação, pelo valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). JOVELINA MIRANDA 

SOUZA – Presidente da CPL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: 

Processo Administrativo nº 02/2015 – Carta-Convite n° 02 CC/2015.